
Kino “RIO” repertuārs no 14.06.2024. līdz
20.06.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“DIVKĀRŠI AIZKLĀTS”
Double Blind

Žanrs: Šausmu filma, Mistika

Lomās: Millie Brady, Pollyanna McIntosh, Akshay Kumar 

Vecuma ierobežojums: 16+

Septiņi brīvprātīgie piedalās slepenā jaunu zāļu izmēģinājumā. Divkārši aizklāts, jo dalībnieki nezina, kurš patiešām zāles izmēģinās un kurš piedalās tikai placebo grupā. Eksperimenta

dalībniekiem ātri vien parādās blaknes – grūtības aizmigt. Kad daļa dalībnieku nolemj izstāties, farmācijas kompānija strauji kāpina likmes un palikušajiem tiek piesolīta milzīga naudas

summa. Drīzumā top skaidrs, ka iemigt nedrīkst. Ja aizmigsi, tu nomirsi!

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

14.06. piektdiena: 20:30

15.06. sestdiena: 20:30

16.06. svētdiena:

17.06. pirmdiena:

18.06. otrdiena:

19.06. trešdiena: 20:30

20.06. ceturtdiena: 20:30

“PRĀTA SPĒLES 2”
Inside Out 2

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija    

Vecuma ierobežojums: 7+

Pusaudzes Railijas prāts piedzīvo izmaiņas, lai atbrīvotu vietu kaut kam pavisam negaidītam: jaunām Emocijām! Prieks, Skumjas, Dusmas, Bailes un Riebums, kas, pēc visa spriežot, jau sen

darbojas sekmīgi, nezina, kā justies, kad uzrodas Trauksme. Un izskatās, ka viņa nav ieradusies viena.

Filma šādās valodu versijās un formātos:

– latviešu valodā (2D un 3D);

– krievu valodā, ar subtitriem latviešu valodā (2D)

Seansi:

14.06. piektdiena: 15:30 LV (2D); 17:30 LV (3D)

15.06. sestdiena: 15:30 RU (2D); 17:30 LV (2D); 18:00 LV (3D)

16.06. svētdiena: 15:00 LV (3D); 18:00 LV (2D)

17.06. pirmdiena:

18.06. otrdiena:

19.06. trešdiena: 15:30 RU (2D); 17:30 LV (2D)

20.06. ceturtdiena: 15:00 LV (3D); 18:00 LV (2D)

“VĒROTĀJI”
The Watchers

Žanrs: Šausmu filma, Mistika, Fantāzija

Lomās: Dakota Fanning, Georgina Campbell, Oliver Finnegan, Olwen Fouéré    

Vecuma ierobežojums: 16+

Producents M. Naits Šjamalans piedāvā filmu “Vērotāji”, kuras scenārija autore un režisore ir Išana Naita Šjamalana pēc A.M. Šaina romāna motīviem. Filma vēsta par Mīnu, 28 gadus vecu

mākslinieci, kas nonāk plašā, neskartā mežā Īrijas rietumos. Kad Mīna atrod patvērumu, viņa neviļus nonāk nepatīkamā situācijā kopā ar trim svešiniekiem, kurus katru nakti vēro un vajā

noslēpumainas būtnes. Tās nevar redzēt, bet tās redz visu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

14.06. piektdiena: 20:00

15.06. sestdiena:

16.06. svētdiena: 20:00

17.06. pirmdiena:

18.06. otrdiena:

19.06. trešdiena: 20:00

20.06. ceturtdiena:

“SLIKTIE PUIŠI: BRAUC VAI MIRSTI”
Bad Boys: Ride or Die

Žanrs: Trilleris, Detektīvfilma, Asa sižeta filma   

Lomās: Will Smith, Martin Lawrence, Vanessa Hudgens, Alexander Ludwig, Eric Dane 

Vecuma ierobežojums: 16+

Šovasar, pasaules mīļākie Sliktie Puiši ir atgriezušies ar savu ikonisko, spraiga sižeta un ārprātīgās komēdijas, sajaukumu, taču šoreiz ar negaidītu pavērsienu: Maiami labākie paši bēg no

likumsargiem. Galvenajās lomās Vills Smits (“Karalis Ričards”, “Vīri Melnā” filmas), Martins Lorenss (“Lielās mammas māja”, “Sliktie Puiši” filmas) un Vanesa Hadžensa (“Vidusskolas Mūzikls”

filmas, “Ceļojums uz Noslēpumu salu”).

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

14.06. piektdiena: 18:00

15.06. sestdiena: 20:00

16.06. svētdiena: 20:00

17.06. pirmdiena:

18.06. otrdiena:

19.06. trešdiena: 18:00

20.06. ceturtdiena: 20:00

“GĀRFĪLDS”
The Garfield Movie

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija     

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

18. un 19.maijā “Noskaties pirmais” seansi!

Pasaulslaveno, pirmdienu nīdēju un lazanjas mīlētāju, mājas kaķi Garfīldu gaida vājprātīgi jautrs piedzīvojums brīvā dabā! Negaidīti saticis savu sen zudušo tēvu, noplukušo ielas kaķi Viku,

Gārfīlds kopā ar savu draugu, suni Odiju, ir spiests pamest ideālo lutekļa dzīvi un piebiedroties Vikam pārgalvīgā laupīšanā.

Filma šādās valodu versijās:

18., 19. maijā – latviešu valodā.

No 24.maija latviešu valodā, krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

14.06. piektdiena: 15:00 RU

15.06. sestdiena: 15:00 LV

16.06. svētdiena: 15:30 LV; 17:30 RU

17.06. pirmdiena:

18.06. otrdiena:

19.06. trešdiena: 15:00 LV

20.06. ceturtdiena: 15:30 LV; 17:30 RU

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

